
公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

株式会社テッククリエイト

石川県金沢市粟崎町5-24-2

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公益法人の場合

備考

＃３８６衛生設備等改修工事

航空自衛隊
第６航空団基地業務群
会計隊長　濵﨑　祥幸
石川県小松市向本折町戊267番地

令和7年1月21日 7220001008716 一般競争入札 18,037,510 16,500,000 91.47%

以下余白

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種
別

契約担当官等の氏名並びにその所
属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第１



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

該当なし

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

再就職の役
員の数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種
別

契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

随意契約によるこ
ととした会計法令
の根拠条文及び理

由
（企画競争又は公

募）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第２



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

株式会社にしき堂小松店

石川県小松市問屋町35

石丸工業株式会社

石川県金沢市金石東1-4-3

森長電子株式会社

石川県金沢市福増町南1195

杉永電機株式会社

石川県小松市園町ロ44-1

株式会社金太

石川県金沢市泉本町5-61

浅地産業株式会社

石川県金沢市西泉4-127

安田商事株式会社

石川県金沢市駅西本町3-19-30

株式会社フジナガ

兵庫県尼崎市道意町6-28-7

株式会社武蔵富装

東京都千代田区神田鍛冶町3-3-5

オイラー株式会社

石川県金沢市間明町2-24-1

小松鋼機株式会社

石川県小松市光町20

小松鋼機株式会社

石川県小松市光町20

株式会社オーストリッチインターナショナル

神奈川県横浜市港北区新横浜1-14-20

杉永電機株式会社

石川県小松市園町ロ44-1

株式会社丸菱

石川県金沢市問屋町2-20

88.83%

1,613,700

5,940,000 2,684,000 45.18%

2,750,000 90.64%

10,742,534 6,464,315 60.17%

令和7年1月10日 6220001012280 一般競争入札 1,289,447 1,234,227 95.71%

12,179,200 70.49%

1,098,900 68.09%

13,431,000 82.22%

3,519,725 77.44%

令和7年1月22日 6140001052335

充電器セット　外

航空自衛隊
第６航空団基地業務群
会計隊長　濵﨑　祥幸
石川県小松市向本折町戊267番地

令和7年1月24日 9220001001603 一般競争入札

グラストップ　外

航空自衛隊
第６航空団基地業務群
会計隊長　濵﨑　祥幸
石川県小松市向本折町戊267番地

令和7年1月24日

一般競争入札

公共調達の適正化について(平成18年８月25日付財計第2017号)に基づく競争入札に係る情報の公表(物品・役務等)
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について(平成24年６月１日　行政改革実行本部決定)に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所
在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別(総
合評価の実施)

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考

令和7年1月28日 8220001012056 一般競争入札

防鳥ネットの設置

16,335,000

3,171,300 99.07%

4,544,980

冷凍中華そば　外

2,385,288 2,385,288

2,498,4412,498,441一般競争入札

一般競争入札8220001007147

3220001000718

100.00%

100.00%

航空自衛隊
第６航空団基地業務群
会計隊長　濵﨑　祥幸
石川県小松市向本折町戊267番地

ガスケット　外

航空自衛隊
第６航空団基地業務群
会計隊長　濵﨑　祥幸
石川県小松市向本折町戊267番地

令和7年1月28日 7220001011934 一般競争入札

6010001030519 一般競争入札

滑走路末端灯　外

航空自衛隊
第６航空団基地業務群
会計隊長　濵﨑　祥幸
石川県小松市向本折町戊267番地

令和7年1月17日 8220001012056 一般競争入札

高速回線避雷ユニット　外

航空自衛隊
第６航空団基地業務群
会計隊長　濵﨑　祥幸
石川県小松市向本折町戊267番地

本締錠　外

航空自衛隊
第６航空団基地業務群
会計隊長　濵﨑　祥幸
石川県小松市向本折町戊267番地

3,201,000

3,033,874

カーペットの設置

航空自衛隊
第６航空団基地業務群
会計隊長　濵﨑　祥幸
石川県小松市向本折町戊267番地

一般競争入札

戸車　外 令和7年1月15日 2220001015270 一般競争入札

令和7年1月17日 7220001014771

令和7年1月17日 4220001002283 一般競争入札

航空自衛隊
第６航空団基地業務群
会計隊長　濵﨑　祥幸
石川県小松市向本折町戊267番地

内地精米　外

航空自衛隊
第６航空団基地業務群
会計隊長　濵﨑　祥幸
石川県小松市向本折町戊267番地

航空自衛隊
第６航空団基地業務群
会計隊長　濵﨑　祥幸
石川県小松市向本折町戊267番地

令和7年1月22日

令和7年1月22日

遮光フィルム　外

航空自衛隊
第６航空団基地業務群
会計隊長　濵﨑　祥幸
石川県小松市向本折町戊267番地

17,276,576

一般競争入札 4,268,985 3,883,000 90.95%

航空自衛隊
第６航空団基地業務群
会計隊長　濵﨑　祥幸
石川県小松市向本折町戊267番地

令和7年1月28日 4020002062628 一般競争入札 17,398,700 17,110,500 98.34%

令和7年1月28日 7220001006769

令和7年1月24日 7220001011934 一般競争入札 2,352,708 2,090,000

航空自衛隊
第６航空団基地業務群
会計隊長　濵﨑　祥幸
石川県小松市向本折町戊267番地

航空障害灯

航空自衛隊
第６航空団基地業務群
会計隊長　濵﨑　祥幸
石川県小松市向本折町戊267番地

単価契約
契約金額は
予定総額

単価契約
契約金額は
予定総額

個人携行救急キット　外

2,079,000 1,930,500 92.85%

ＴＣ型裸圧着端子　外

付紙様式第３



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所
在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別(総
合評価の実施)

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考

双信商事株式会社

東京都新宿区舟町1-18

株式会社油傳商店

愛知県一宮市浅野字田井戸田60

つじジムキ

石川県小松市小馬出町6

杉永電機株式会社

石川県小松市園町ロ44-1

つじジムキ

石川県小松市小馬出町6

小松鋼機株式会社

石川県小松市光町20

株式会社オペレーション・トレーニング・サービス

東京都練馬区田柄2-38-24

株式会社金太

石川県金沢市泉本町5-61

小松鋼機株式会社

石川県小松市光町20

株式会社島豊商店

石川県小松市園町ホ120-1

ホシザキ北信越株式会社

石川県金沢市松島2-26

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

(注)必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

3,494,126

カーテンレールランナー　外

航空自衛隊
第６航空団基地業務群
会計隊長　濵﨑　祥幸
石川県小松市向本折町戊267番地

令和7年1月30日 7220001011934 一般競争入札 9,613,529 8,778,000 91.30%

高圧洗浄機　外

航空自衛隊
第６航空団基地業務群
会計隊長　濵﨑　祥幸
石川県小松市向本折町戊267番地

令和7年1月30日 4220001002283 一般競争入札 13,072,656 9,899,670 75.72%

保護眼鏡　外

航空自衛隊
第６航空団基地業務群
会計隊長　濵﨑　祥幸
石川県小松市向本折町戊267番地

令和7年1月29日 9011601013273 一般競争入札 5,324,583 4,929,397 92.57%

脚立　外

航空自衛隊
第６航空団基地業務群
会計隊長　濵﨑　祥幸
石川県小松市向本折町戊267番地

令和7年1月29日 7220001011934 一般競争入札 19,433,414 17,600,000 90.56%

ボックスカルバートの設置

航空自衛隊
第６航空団基地業務群
会計隊長　濵﨑　祥幸
石川県小松市向本折町戊267番地

令和7年1月31日 7220001012107 一般競争入札 7,150,000 2,513,500 35.15%

厨房器材の撤去及び設置　外

航空自衛隊
第６航空団基地業務群
会計隊長　濵﨑　祥幸
石川県小松市向本折町戊267番地

令和7年1月31日 2220001006121 一般競争入札 3,657,500 2,255,000 61.65%

空気清浄機

航空自衛隊
第６航空団基地業務群
会計隊長　濵﨑　祥幸
石川県小松市向本折町戊267番地

令和7年1月29日 8220001012056 一般競争入札 3,073,840 1,232,000 40.08%

2,723,197 77.93%

令和7年1月28日 7011101030003 一般競争入札 2,291,784 1,823,800 79.57%

電子黒板　外

航空自衛隊
第６航空団基地業務群
会計隊長　濵﨑　祥幸
石川県小松市向本折町戊267番地

令和7年1月29日 - 一般競争入札 2,365,000 1,188,000 50.23%

タイマー　外

航空自衛隊
第６航空団基地業務群
会計隊長　濵﨑　祥幸
石川県小松市向本折町戊267番地

令和7年1月28日 9180001082004 一般競争入札

ワイヤレスマウス　外

航空自衛隊
第６航空団基地業務群
会計隊長　濵﨑　祥幸
石川県小松市向本折町戊267番地

令和7年1月29日 - 一般競争入札 2,330,834 1,889,800 81.07%

ミッションオイル　外

航空自衛隊
第６航空団基地業務群
会計隊長　濵﨑　祥幸
石川県小松市向本折町戊267番地



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

再就職の
役員の数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号
随意契約によることとした会計法令の根拠条文

及び理由
（企画競争又は公募）

予定価格 契約金額 落札率

該当なし

以下余白

付紙様式第４


